
    بیداری وجدانهای بشری از دستاوردهای طوفان الاقصی است

  

استاد دانشگاه و پژوهشگر اسلامی اظهار داشت: ایدئولوژی انقلاب اسلامی نشان داد که با ظلم و سرکوب

شاهنشاه و با رژیم فاسد طاغوت و حامیان آن سازش نخواهد کرد.مردم فلسطین نیز با طوفان الاقصی ثابت

کردند که با موجودیت غاصب و ظالم صهیونیستی سازش نخواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "زهرا سلامی" استاد دانشگاه و پژوهشگر اسلامی

از تهران، در هجدهمین وبینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، به

مقایسه بین طوفان الاقصی در فلسطین و انقلاب اسلامی ایران پرداخت و گفت: هر دوی اینها هدف الهی و

اسلامی داشته و مبتنی بر ایمان و اعتقاد به خدا و مبارزه با ظالمان بودهاند.بنابراین هر دو مصداق

عبارت قرآن «لَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ» هستند.

وی ادامه داد: اگر آن روزها مردم انقلابی ایران بر پشت بامها شعار "االله اکبر" سر میدادند و قصر

طاغوت را در هم میشکستند، امروز هم مردم فلسطین علیرغم همه مشکلاتی که با آن دست و پنجه نرم

میکنند، در سرزمینی مقدس فریاد "االله اکبر" سر میدهند و پیوسته میگویند«حسبنا االله ونعم الوكيل».



سلامی تأکید کرد: دلیل پیروزی و سربلندی ملت فلسطین و مستأصل شدن و عصبانی شدن رژیم صهیونیستی،

قدرت ایمان و توکل بر خداست.

وی اظهار داشت: اگر نگاهی به دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه قرآن کریم بیندازیم، در مییابیم که

انقلاب اسلامی ایران، قرآن را از حاشیه و ماتم و مجالس ترحیم، به عرصه زندگی و از حوزه فردی به

حوزه اجتماعی آورد و  پیشرفت جمهوری اسلامی پس از انقلاب اسلامی در گرو توجه به مفاهیم و معارف

قرآنی است.

این پژوهشگر اسلامی گفت: بعد از طوفان الاقصی هم شاهد علاقه گسترده غیرمسلمانان در سراسر جهان و حتی

گرایش آنان به اسلام هستیم که این مهم با خواندن قرآن کریم و درک مفاهیم آن حاصل شده است؛ زیرا

وقتی می بینند، فلسطینیها در آن شرایط سخت به اسلام و قرآن پایبند هستند؛ اسلام واقعی را با آنها

مییابند، نه با داعشی وحشی و این سوال در ذهن همه آنها ایجاد میشود که این کتاب چیست که هدایت

و رحمت و آرامش به انسان میدهد؟

وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی ایران منادی گفتمانی جدید و متفاوت بود که آثار آن حتی چهل و پنج سال

پس از پیروزی آن در سطح محلی، منطقهای و حتی جهانی به وضوح قابل مشاهده است. شعارهای انقلاب

اسلامی یکی از مهمترین منابعی است که میتوان هویت انقلاب اسلامی را از آن استخراج کرد.

استاد دانشگاه و پژوهشگر اسلامی گفت: نکته دیگر در مقایسه بین طوفان الاقصی و انقلاب اسلامی ایران

نقش کلیدی زن مسلمان در هر دو حرکت است.زن صبور، فداکار و استوار، در پیروزی انقلاب اسلامی، مقاومت

در فلسطین و سایر کشورهای حوزه مقاومت شریک مرد است، زیرا او در مبارزه با بی عدالتی و شکستن

سلطه ظلم، دوش به دوش مرد همراهی می کند و بدون این فداکاری، انسان نمیتواند در راه خدا جهاد

کند و از اسلام حمایت کند.

وی تصریح کرد:یکی از وظایف یک زن مسلمان، تربیت نسل خوب و شجاعی است که از اسلام دفاع کند.او

امروز یک کودک خردسال فلسطینی است؛ اما با استواری و شجاعت مثال زدنی، ادامه دهنده راه رزمندگان

جبهه مقاومت فلسطین به حساب میآید.

سلامی گفت: ایدئولوژی انقلاب اسلامی و خون پاک شهدای انقلاب اسلامی نشان داد که با ظلم و سرکوب



شاهنشاه و با رژیم فاسد طاغوت و حامیان آن یعنی آمریکا و دیگر کشورهای غربی سازش نخواهد کرد.مردم

فلسطین نیز با طوفان الاقصی ثابت کردند که با موجودیت غاصب و ظالم صهیونیستی سازش نخواهد کرد.

وی عنوان کرد: انقلاب اسلامی ایران با گذشت چهل و پنج سال از پیروزی خود، علیرغم خصومتهای همه

جانبه و توطئه های متعددی که از نخستین روزهای پیروزی تا به امروز در معرض آن بوده است، توانسته

است، با قاطعیت و استواری و با ایستادگی مردمش و حمایت آنان به دستاوردی فرهنگی  اجتماعی، سیاسی،

اقتصادی، نظامی، علمی و... دست یابد.

استاد دانشگاه و پژوهشگر اسلامی گفت:پایان دادن به وابستگی و رسیدن به استقلال، حاکمیت مردم و

تحکیم مفهوم حاکمیت دینی-مردمی، بازیابی هویت ملت مسلمان، ظهور بیداری اسلامی در شرق و غرب،صدور

شعارهای انقلاب و الهام بخشیدن به حق طلبان در سراسر جهان، توانایی ایستادگی در برابر ظالمان و

مستبدان جهان از جمله دستاورهای مهم انقلاب اسلامی در سطح داخلی و بین المللی است.

وی خاطرنشان کرد: پس از انقلاب اسلامی ایران جوانان کشورهای عربی که در پی شکست دولتهای خود در سه

جنگ با رژیم صهیونیستی، دچار یأس و ناامیدی شده بودند، بار دیگر  روحیه خود را بازیافتند و امروز

بعد از طوفان الاقصی جوانان جهان عرب را میبینیم که از غزه و فلسطین دفاع می کنند و با وجود سکوت

دولت هایشان، در تظاهرات برای حمایت از آنها شرکت میکنند.

سلامی اظهار داشت: زمانی که انقلاب ما پیروز شد، جهان عرب و جهان اسلام شاهد سکوت و یأس و رکود کامل

بودند، مردم فلسطین پس از طوفان الاقصی با تمام وجود به مرکز میدان آمدند و با وجود فشار زیاد

دشمنان، بار دیگر استوار و ثابت قدم ماندند. این چیزی است که اسرائیل انتظارش را نداشت و این

تنها شکست اسرائیل نیست، بلکه شکست آمریکا نیز هست.

وی در پایان گفت: پس از طوفان الاقصی، شاهد خیزش عظیم مردم آزادیخواه جهان هستیم که بی عدالتی را

در هیج جای دنیا جهان تحمل نمی کنند. آنها در حمایت از مردم غزه به خیابانها آمدند و شعارهای ضد

صهیونیستی سر دادند. آنان خواستار آزادی فلسطین هستند و یقیناً این موج حمایت از فلسطین مظلوم و

غزه و بیداری وجدانهای بشری در بین مردم جهان از دستاوردهای طوفان الاقصی است.
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